Excelentíssimo Senhor

Deputado Bruno Peixoto

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

O Deputado que o presente subscreve, ouvido o Plenário na forma

regimental, requer a Vossa Excelência, em caráter de URGÊNCIA E PREFERÊNCIA, a

realização de Sessão Solene, que realizar-se-á no dia 19 de Outubro de 2023 às 19:00

horas, em homenagem aos Professores.

   Nesta conformidade, dada à relevância e a oportunidade da postulação,

aguarda o subscritor a aprovação do que se faz requerer a presente demanda.

SALA DAS SESSÕES, em              de                            de 2023.

Julio Pina Neto
Deputado Estadual

2º Secretário

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100360039003300360037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100360039003300360037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100360039003300360037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100360039003300360037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003100360039003300360037003A005000

Assinado eletrônicamente por Julio Pina em 26/09/2023 13:28

Checksum: 2E6E53F0869E7AE03A93A551B059DBA514DDC4D39E2791B7EEACB0DF50E2B165

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100360039003300360037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.